

سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش خبر داد: بازسازی، تجهیز و نوسازی مدارس جزیره کیش



اقتصاد کیش - سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات از بازسازی و تجهیز ۶ مدرسه در سطح جزیره زیبای کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش احمد جمشیدی، سرپرست شرکت ضمن اعلام خبر تمام بازسازی و تجهیز ۶ مدرسه در سطح جزیره زیبای کیش در ۸ ماه گذشته، بیان کرد: در جهت رشد و توسعه شاخص‌های آموزشی در این جزیره و با تأکید مدیرعامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش، با لطف خدا و تلاش همکارانم در فاصله ۸ ماه گذشته ۶ باب مدرسه از مدارس سطح جزیره مورد بازسازی و تجهیز قرار گرفت.

سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات در این راستا تشریح کرد: ۶۰۰ متر مربع زمین بازی ضمن مصنوعی به همراه تجهیزات مورد نیاز از جمله (دروازه، تور، خط کشی، محافظ جهت جلوگیری از آسیب به دانش آموزان) در مدرسه البرز واقع در منطقه صدف انجام گرفته است. همچنین در منطقه خانشیر نیز ۷۰۰ متر مربع زمین بازی ضمن مصنوعی به همراه تجهیزات در مدرسه دوره دوم الغدیر به اجرا درآمد.

وی افزود: در دبیرستان پسرانه دانا واقع در بلوار صدف علاوه بر اجرای ۵۰۰ متر مربع زمین بازی ضمن مصنوعی به همراه تجهیزات آن، رنگ آمیزی نمای داخلی و خارجی مدرسه و تعمیر درب‌های کلاس‌ها و تعویض قفل دستگیره انجام شد.

احمد جمشیدی اضافه کرد: در خیابان آذریباجان نیز ۶۰۰ متر مربع زمین بازی ضمن مصنوعی همراه با ۴۰۰ متر مربع پرورس و بتن کفسازی در دبیرستان خاتم‌الانبیاء صورت گرفت.

سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات افزود: حیاط دبستان پسرانه و دبستان دخترانه سمانیز تسطیح و آسفالت انجام شده و همچنین ۱۲۰ متر مربع زمین بازی ضمن مصنوعی برای دبستان دخترانه ایجاد شده است.

جمشیدی اضافه کرد: در شهریور ماه سال جاری هنرستان خوارزمی با اجرای ۳۸۰ متر دیوار پیرامونی، ۳۵۰۰ متر مربع تسطیح و آسفالت محوطه، ۱۰۰۰ متر مربع ایجاد زمین بازی ضمن مصنوعی به همراه تجهیزات و همچنین ایجاد زمین بسکتبال و والیبال و همچنین اقدامات بازسازی کلاس‌ها به بهره‌برداری برای سال جاری آموزشی رسید. سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات در پایان بیان کرد: با توجه به تأکیدات مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و با عنایت به لزوم توجه به موضوع آموزش در سطح جزیره تلاش خواهیم کرد در ارتقای حوزه آموزش جزیره سهیم باشیم.

مدیر بحران و پدافند غیرعامل کیش اعلام کرد:

ایجاد وندور لیست شرکت‌های طراح و مجری سیستم‌های ایمنی و آتش‌نشانی در جزیره کیش



اقتصاد کیش - مدیر بحران و پدافند غیرعامل از ایجاد وندور لیست شرکت‌های طراح و مجری سیستم‌های ایمنی و آتش‌نشانی جزیره کیش انجام و لیست شرکت‌های مذکور در پورتال آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شرکت عمران، آب و خدمات به نشانی www.kish.ir جهت دسترسی سرمایه‌گذاران و کیشوندان خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، با همت مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش، جلسه هم‌اندیشی با حضور کلیه شرکت‌های طراح و مجری سیستم‌های ایمنی و آتش‌نشانی جزیره کیش و این مدیریت به منظور بررسی موارد مرتبط با ایمنی، پیشگیری و آتش‌نشانی و همچنین تبادل نظر و دریافت پیشنهادات با هدف افزایش ضریب ایمنی اماکن سطح جزیره زیبای کیش برگزار شد.

جعفر شیرزاده، مدیر بحران و پدافند غیرعامل در این جلسه بیان کرد: با توجه به اهمیت موضوع پیش‌بینی و پیشگیری از بروز هرگونه حوادث ناگوار در سطح جزیره زیبای کیش، لیست شرکت‌های فعال در حوزه طراحی و اجرای سیستم‌های ایمنی و آتش‌نشانی مطابق ضوابط و مقررات موجود، در آذرماه سال جاری ساماندهی و بروزرسانی شده است.

وی افزود: در آینده نزدیک در راستای افزایش نظارت بر عملکرد شرکت‌های فعال در این حوزه و همچنین ارتقاء سطح کیفیت خدمات آنها در کلیه پروژه‌ها و اماکن جزیره اقدامات لازم در خصوص ایجاد وندور لیست شرکت‌های طراح و مجری سیستم‌های ایمنی و آتش‌نشانی جزیره کیش انجام و لیست شرکت‌های مذکور در پورتال آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شرکت عمران، آب و خدمات به نشانی www.kish.ir جهت دسترسی سرمایه‌گذاران و کیشوندان محترم قرار خواهد گرفت.

امروز و فردا در کیش

رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره

- * امروز چهارشنبه:**
 - چالش توپ و چاله ویژه مادران و کودکان - اسکله تفریحی ساعت ۱۶:۰۰
 - جشنواره فرهنگی کیش (نقاشی، شیرینی پزی، ایستگاه شعر، ...) - صغین پارک میانساعت ۱۸:۰۰
 - برگزاری مجمع موسیقی بانوان منطقه - سالن رازی
- * فردا پنجشنبه:**
 - گزارش عملکرد ۲۰۲۴ شرکت زرین پخش - سالن خلیج فارس
 - برگزاری همایش داوطلبی سبزبان - سالن رازی و سالن خوارزمی و سالن ابن سینا

با یک تماس مشترک شوید
۳۳۳۳۳۳۳۳

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در جلسه شورای معاونین عنوان کرد:

تاکید بر پیگیری مشکلات مردم و جزیره در کوتاه‌ترین زمان ممکن



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در ششمین نشست شورای معاونین و مدیران این سازمان بر ضرورت رسیدگی فوری به مسائل

کبیری و به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد. این نشست سه محور اصلی شامل اصلاح فرآیندها، بهینه‌سازی فرآیندهای شرکت‌ها و توسعه پروژه‌های بهره‌بردار واحد خدمت مورد بحث و بررسی قرار گرفت. کبیری در این جلسه ساماندهی وضعیت گاز و توسعه زیرساخت‌های آب و برق را اولویت‌های اساسی سازمان عنوان کرد و دستور داد این موضوعات با رویکرد تأمین رفاه و رضایتمندی کیشوندان به صورت فوری پیگیری و اجرایی شوند.

وی همچنین با اشاره به مشکلات مخابراتی جزیره هندورابی، تأکید کرد: تأمین تجهیزات لازم برای رفع این مشکل باید به سرعت انجام شود تا دسترسی به خدمات مخابراتی در این منطقه بهبود یابد. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش خاطر نشان کرد: شورای معاونین و مدیران از ابتدای کار تیم مدیریتی جدید به صورت هفتگی برگزار می‌شود و تمامی اقدامات و مصوبات به‌طور مستقیم رصد و ارزیابی خواهد شد. کار مردم در هیچ شرایطی نباید روی زمین بماند، و همه ما مسئول هستیم که مسائل و مشکلات جزیره را در کوتاه‌ترین زمان ممکن حل کنیم.

در نشست مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی هرمزگان مطرح شد

تاکید بر مشارکت تأمین اجتماعی در تقویت خدمات

بیمارستان کیش



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با هدف ارتقای خدمات درمانی و بهبود زیرساخت‌های سلامت جزیره، با مصطفی سالاری، مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی، دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش اقتصاد کیش، محمد کبیری در این دیدار بر ضرورت همکاری سازمان تأمین اجتماعی برای تقویت نهایی بیمارستان جزیره تأکید کرد. در این جلسه، مسائل مرتبط با توسعه زیرساخت‌های درمانی، افزایش کیفیت خدمات پزشکی و بهبود دسترسی شهروندان به امکانات بهداشتی مورد بررسی قرار گرفت.

کبیری با اشاره به تازگی منابع در جزیره کیش گفت: کیش سالانه حدود ۵ هکتار مالیات پرداخت می‌کند، اما مسافت‌ها هیچ بخشی از این مبلغ به جزیره بازمی‌گردد، در حالی که سالانه میزان ۲۵ میلیون گردشگر است. وی افزود: در سال‌های اخیر به سلامت کیش آسیب‌های جدی وارد شده و اکنون برای ارتقای

کیفیت خدمات درمانی و بهداشتی، به همکاری سازمان تأمین اجتماعی نیاز مبرمی داریم. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در پایان، با مقایسه موقعیت استراتژیک جزیره با شهرهایی مانند دبی،

رادیوی سرپرست معاونت ورزش و تفریحات سالم کیش: جزیره کیش میزبان تیم‌های فوتبال لیگ برتری خواهد بود



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت ورزش و تفریحات سالم شرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: ۸ تیم فوتبال در بازه‌های زمانی مختلف برای برگزاری اردو به کیش می‌آیند.

به گزارش اقتصاد کیش، فرزند رادیوی، در خصوص برگزاری اردو تدارکاتی تیم‌های فوتبال در کیش اظهار کرد: در کیش چهار زمین چمن طبیعی، استخر، دو سالن بدنسازی و دو سالن تویی داریم که در مجموع ورزشی المپیک قرار دارند. خدا را شکر شرایط خوبی در زمین‌هایمان داریم و سعی داریم، میزبان خوبی برای تیم‌ها باشیم.

وی با اشاره به اردو تدارکاتی تیم‌های فوتبال استقلال، سپاهان، خیبر، نساجی، ذوب‌آهن و سایپا در بازه‌های زمانی مختلف در کیش افزود: نفت و گاز گچساران هم قرار است اواخر دی ماه اردو خود را در کیش برگزار کنند. پارس جنوبی هم یکی دیگر از تیم‌هایی است که قصد دارد در کیش حضور پیدا کند.

رادیوی ادامه داد: باشگاه ذوب‌آهن نیز اعلام کرده که برای برگزاری دو بازی دوستانه به جزیره می‌آید. وی با اشاره به کیفیت چهار زمین مجموعه دهکده المپیک کیش افزود: امیدواریم با شرایطی که در مجموعه المپیک کیش وجود دارد، تیم‌های فوتبال کشورمان به دیگر کشورها جهت برپایی اردو سفر نکنند. از ظرفیت‌های جزیره کیش استفاده کنند. وی افزود: مقدمات لازم تدارک دیده شده و در حال برنامه‌ریزی برای حضور آقایان و بانوان در ورزشگاه‌ها هستیم تا مشکلی رخ ندهد.

سرپرست معاونت ورزش و تفریحات سالم شرکت عمران، آب و خدمات کیش خاطر نشان کرد: در نظر داریم امکانات دهکده المپیک کیش را با سرمایه‌گذاری و هزینه کرد با برنامه، نزدیک به کمپ اسپایر قطر کنیم و به دنبال جذب تیم‌های خارجی در پیش فصل و نیم فصل آنها باشیم.

قریشی سرپرست اداره بازرسی و پاسخگویی به شکایات شرکت عمران، آب و خدمات کیش شد



اقتصاد کیش - احمد جمشیدی، سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش، سید محمد قریشی را به سمت سرپرست اداره بازرسی و پاسخگویی به شکایات این شرکت منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، در حکم قریشی آمده است: نظر به شایستگی و تجربیات ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان سرپرست اداره بازرسی و پاسخگویی به شکایات شرکت منصوب می‌شوید.

امید است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) سال جهش تولید با مشارکت مردم، شده است با عنایت خداوند متعال پیوسته‌ترین توفیق باشید. محمد قریشی پیش از این معاون ورزش و تفریحات شرکت عمران، آب و خدمات کیش بود.

همایش خیران مدرسه‌ساز ایرانی خارج از کشور در کیش برگزار می‌شود

اقتصاد کیش - سرپرست کمیسیون بین‌المللی جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، گفت: سومین همایش خیران مدرسه‌ساز ایرانی خارج از کشور بیستم دی در جزیره کیش برگزار می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش، سید محمد علی میزبانی افزود: در این همایش، خیران مدرسه‌ساز استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، فارس، بوشهر و خوزستان حضور خواهند داشت. وی افزود: پانصد خیر مدرسه‌ساز در خارج از کشور با مجمع خیرین مدرسه‌ساز همکاری دارند و در این همایش از آنان تقدیر خواهد شد.

عضو مجمع خیرین مدرسه‌ساز و سرپرست کمیسیون بین‌المللی جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، خاطر نشان کرد: بیش از ۵۰ درصد فضاهای کشور را خیران مدرسه‌ساز می‌سازند و برای بهره‌برداری از آموزش و پرورش تحویل می‌دهند. دو مدرسه دوازده کلاس با مشارکت خیران مدرسه‌ساز در فاز هفت صدف کیش در حال ساخت است.

نقد روز...

پل‌های عابر پیاده کیش ویران و بلا تکلیف!

اقتصاد کیش - در اوایل دهه ۹۰ پل‌های عابر پیاده در برخی خیابان‌های کیش احداث و با مانورهای خبری همراه شد؛ اما بیش از یک دهه است که این پل‌های هوایی راکد و بلااستفاده و متروک مانده‌اند و مشکلات بسیاری را ایجاد نموده است؛ برخی از این پل‌ها چهره نازیبایی در شهر ایجاد کرده‌اند و حتی درب و بسیاری از قسمت‌های آنها تخریب شده است. اگر قرار بر استفاده از این پل‌ها است تعمیرات و بازسازی آن ضروری است و اگر نیازی به آن‌ها نیست سریعاً جمع‌آوری شوند! این موضوع در آستانه نوروز ضروری‌تر از هر کار دیگری است. سال‌هاست که این مشکل همچنان پابرجاست. جدای از اینکه در محل‌های احداث برخی از این پل‌ها، اصلاً نیازی به پل‌های عابر پیاده نبوده است. در مرکز جزیره کیش و نقاط پرتردد جزیره هیچ پل‌های عابر پیاده‌ای مشاهده نمی‌شود و به نظر می‌رسد محل احداث آن‌ها غیر کارشناسی بوده است. در شرایط امروزی بحث استقبال یا عدم استقبال کیشوندان و گردشگران از پل‌های عابر پیاده در این جزیره مطرح نیست، بلکه موضوع اصلی خرابی و بلااستفاده بودن آنها است. اگر بگوییم که در جزیره‌ای گردشگری همچون کیش که سالانه نزدیک به ۳ میلیون گردشگر دارد و جمعیت ثابت آن به چیزی حدود ۶۰ هزار نفر می‌رسد و هیچ کدام از پل‌های عابر پیاده آن فعال نیستند طعنه تلخ است!



غذای ایرانی	غذای روز
زرشک پلو	کباب ترش
چنجه	قرمه سبزی
ماهی سرخ شده	قیمه سیب زمینی
ماهی کباب	قیمه بادمجان
اکبر جوجه	چنجه کباب
چلو ماهیچه	فسنجان
وزیری	شیشلیگ
	کباب ترش
	قرمه سبزی
	قیمه سیب زمینی
	قیمه بادمجان
	چنجه کباب
	فسنجان
	شیشلیگ

atarestaurant_kish

۰۹۱۷۲۲۰۷۰۰۵

ساعت کار ۱۱:۳۰ الی ۱۶:۳۰

کیش، میدان خلیج فارس
رو به روی آب و برق، خیابان سرمایه ۴

اقتصاد کیش - پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه